(1)巨璽亘働省

報道関係者 各位

訂正版

新型インフルエンザ(インフルエンザA/‘HINI)の感染が確定した患者について

7月16日にお知らせいたしました新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染

が確定した患者につきまして、「届出都道府県」及び「患者の住所・所在市町村」に誤りがあ

りましたので、お詫びして下記の通り修正いたします。

患者の

Press Release

平成21年7月22日 14:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

幼児3383

幼児3384

幼児3385

幼児3386

栃丕県 栃丕県 幼児3387

幼児栃本県 栃木県3388

栃木県 栃本県 30代3389

栃丕県 栃丕県 10代3390

栃丕県 栃本県 20代3391

栃本県 栃本県 10歳未満3392

栃木県栃木県

全て茨城県が、栃木県に訂正されます。

10代3393

会社員

子

市町村

出
性別 職 業 渡航歴

保育園児

教員

一

一

一

齢年

女

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

F
届計

数者

累

患

綴

獣

綴

獣